
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/89/2025 

RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 214, 221, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), art. 18 ust. 2 pkt 4 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada 

Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/54/2024 Rady Gminy Siedlec z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 14.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Po zmianach dochody bieżące wynoszą 75.088.102,64 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 

11.079.428,26 zł. 

Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 86.167.530,90 zł. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 295.242,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Po zmianach wydatki 

bieżące wynoszą 70.807.538,40 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 24.400.171,26 zł. 

Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 95.207.709,66 zł. 

3. W § 3 zmienia się kwotę deficytu budżetu, który po zmianach wynosi 9.040.178,76 zł i zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z tytułu wolnych środków, niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu oraz nadwyżką z lat ubiegłych. 

4. W §4 zmienia się planowane przychody, planowane przychody po zmianach wynoszą 10.540.178,76 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. W § 8 dokonuje się zmian dotacji zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

6. W § 10 ust. 3 dokonuje się zmian planu dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy Siedlec 

(-) Andrzej Kaźmierczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 5405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5405



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5405


		2025-07-03T11:55:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




